
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

   
 

    
  

    
 

  

     

      

    

     

    

     

     

    

   

    

    

    

    

    

    

    

 
     

     

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2020 r. 

Poz. 1401 

ROZPORZĄDZENIE
	

PREZESA RADY MINISTRÓW
	

z dnia 15 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przeniesienia planowanych dochodów i wydatków budżetowych, w tym wynagrodzeń, określonych 
w ustawie budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 109 ustawy z dnia 23 stycznia 2020 r. o zmianie ustawy o działach administracji rządowej oraz nie-
których innych ustaw (Dz. U. poz. 284) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie planowanych dochodów i wydatków budżetowych, w tym wynagrodzeń, 
między częściami, działami i rozdziałami budżetu państwa. 

§ 2. 1. Przenosi się planowane dochody budżetowe z części: 

1) 16 – Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, w kwocie 980 000 000 zł, 

2) 19 – Budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, w kwocie 35 000 000 zł, 

3) 32 – Rolnictwo, w kwocie 866 000 zł, 

4) 35 – Rynki rolne, w kwocie 3 179 000 zł, 

5) 39 – Transport, w kwocie 242 000 zł, 

6) 47 – Energia, w kwocie 434 000 000 zł 

– do części 55 – Aktywa państwowe, w kwocie 1 453 287 000 zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych dochodów budżetowych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do roz-
porządzenia. 

§ 3. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe, w tym na wynagrodzenia, z części: 

1) 16 – Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, w kwocie 367 093 zł, 

2) 20 – Gospodarka, w kwocie 282 543 zł, 

3) 29 – Obrona narodowa, w kwocie 373 461 zł, 

4) 33 – Rozwój wsi, w kwocie 352 650 zł, 

5) 39 – Transport, w kwocie 59 643 zł, 

6) 40 – Turystyka, w kwocie 92 668 zł 

– do części 55 – Aktywa państwowe, w kwocie 1 528 058 zł. 

2. Przenosi się planowane wydatki budżetowe w ramach Programu Pozamilitarnych Przygotowań Obronnych Rzeczy-
pospolitej Polskiej w latach 2017–2026, w kwocie 235 000 zł, z części 47 – Energia, do części 55 – Aktywa państwowe. 

3. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych, o których mowa w ust. 1 i 2, określa załącznik nr 2 do 
rozporządzenia. 

Dokument
podpisany przez
Jagoda Wiecheć
Data: 2020.08.17
14:12:07 CEST



  

 

      

    

    

    

    

    

    

    

     
 

    

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1401
	

§ 4. 1. W ramach przeniesienia, o którym mowa w § 3 ust. 1, przenosi się także kwoty wynagrodzeń z części: 

1) 16 – Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, w kwocie 143 325 zł, 

2) 20 – Gospodarka, w kwocie 238 026 zł, 

3) 29 – Obrona narodowa, w kwocie 306 970 zł, 

4) 33 – Rozwój wsi, w kwocie 289 576 zł, 

5) 39 – Transport, w kwocie 48 556 zł, 

6) 40 – Turystyka, w kwocie 76 160 zł 

– do części 55 – Aktywa państwowe, w kwocie 1 102 613 zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych w zakresie wynagrodzeń, o których mowa w ust. 1, określa 
załącznik nr 3 do rozporządzenia. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 29 lutego 2020 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 



  

 

 

 

 
  

 
 

 

 

  

     
  

  

       

       

 

   

      

 

  

 

   

        

         

      

 

   

      

 

  

 

   

        

         

       

      

 

  

 

  

       

        

Załączniki do rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z
dnia (poz. ...)

Załącznik nr 1

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1401
	

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 15 sierpnia 2020 r. (poz. 1401) 

Załącznik nr 1 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota w zł 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

16 Kancelaria Prezesa Rady 

Ministrów 

980 000 000 

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

980 000 000 

75624 Dywidendy 980 000 000 

0740 Wpływy z dywidend 980 000 000 

19 Budżet, finanse publiczne 

i instytucje finansowe 

35 000 000 

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

35 000 000 

75624 Dywidendy 35 000 000 

0740 Wpływy z dywidend 35 000 000 

32 Rolnictwo 866 000 

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

866 000 

75624 Dywidendy 866 000 

0740 Wpływy z dywidend 866 000 



  

 

 

         

      

 

  

 

    

         

         

        

      

 

  

 

   

        

         

        

      

 

  

 

   

        

         

          

      

 

  

 

    

         

          

 

  

2

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 1401
	

35 Rynki rolne 3 179 000 

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3 179 000 

75624 Dywidendy 3 179 000 

0740 Wpływy z dywidend 3 179 000 

39 Transport 242 000 

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

242 000 

75624 Dywidendy 242 000 

0740 Wpływy z dywidend 242 000 

47 Energia 434 000 000 

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

434 000 000 

75624 Dywidendy 434 000 000 

0740 Wpływy z dywidend 434 000 000 

55 Aktywa państwowe 1 453 287 000 

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

1 453 287 000 

75624 Dywidendy 1 453 287 000 

0740 Wpływy z dywidend 1 453 287 000 



  

 

 

 

 
 

     
  

  

       

       

 

  

        

      

  

  

       
  

  

       

      
  

  

        

       
  

  

       

        

      

  

  

       
  

  

       

      
  

  

       
  

  

        

        

      

  

  

       
  

  

       

      
  

  

       
  

  

 

3

Załącznik nr 2

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 1401
	

Załącznik nr 2 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota w zł 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

16 Kancelaria Prezesa Rady 

Ministrów 

367 093 

750 Administracja publiczna 367 093 

75001 Urzędy naczelnych i centralnych 

organów administracji rządowej 

367 093 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 

143 325 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 009 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

3 422 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 193 237 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

3 100 

20 Gospodarka 282 543 

750 Administracja publiczna 282 543 

75001 Urzędy naczelnych i centralnych 

organów administracji rządowej 

282 543 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 

238 026 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 249 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2 617 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

4 651 

29 Obrona narodowa 373 461 

750 Administracja publiczna 373 461 

75001 Urzędy naczelnych i centralnych 

organów administracji rządowej 

373 461 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 

306 970 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 769 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

7 521 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

6 201 



  

 

 

       

        

     

  

  

       
  

  

       

      
  

  

       
  

  

       

        

      

  

  

       
  

  

       

      
  

  

       
  

  

       

        

      

  

  

       
  

  

       

      
  

  

       
  

  

       

        

       

      
 

  

        

        

4

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 1401
	

33 Rozwój wsi 352 650 

750 Administracja publiczna 352 650 

75001 Urzędy naczelnych i centralnych 

organów administracji rządowej 

352 650 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 

289 576 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 778 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

7 095 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

6 201 

39 Transport 59 643 

750 Administracja publiczna 59 643 

75001 Urzędy naczelnych i centralnych 

organów administracji rządowej 

59 643 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 

48 556 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 347 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 190 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 550 

40 Turystyka 92 668 

750 Administracja publiczna 92 668 

75001 Urzędy naczelnych i centralnych 

organów administracji rządowej 

92 668 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 

76 160 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 092 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 866 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 550 

47 Energia 235 000 

752 Obrona narodowa 235 000 

75212 Pozostałe wydatki obronne 235 000 

4000 Grupa wydatków bieżących 
jednostki 

220 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000 



  

 

 

          

          

      

  

    

       
  

    

       

      
  

  

        

       
  

  

        

       

      
 

  

        

        

 

  

5

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 1401
	

55 Aktywa państwowe 1 763 058 

750 Administracja publiczna 1 528 058 

75001 Urzędy naczelnych i centralnych 

organów administracji rządowej 

1 528 058 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 

1 102 613 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 244 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

23 711 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 193 237 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

23 253 

752 Obrona narodowa 235 000 

75212 Pozostałe wydatki obronne 235 000 

4000 Grupa wydatków bieżących 
jednostki 

220 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000 



  

 

 

 

  

      

   

       

     
 

  

    
 

  

      
 

 
 

 

  

    

 
 

  

       

    
 

  

      
 

 
 

  

    

 
 

  

       

    
 

  

      
 

 
 

  

    

 
 

  

       

    
 

  

 

6

Załącznik nr 3

PRZENIESIENIA KWOTWYNAGRODZEŃ

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 1401 

Załącznik nr 3 

PRZENIESIENIA KWOT WYNAGRODZEŃ 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

16 Kancelaria Prezesa 
Rady Ministrów 

143 325 

750 Administracja 
publiczna 

143 325 

75001 Urzędy naczelnych 
i centralnych 
organów 
administracji 
rządowej 

143 325 

4020 Wynagrodzenia 
osobowe członków 
korpusu służby 
cywilnej 

143 325 

20 Gospodarka 238 026 

750 Administracja 
publiczna 

238 026 

75001 Urzędy naczelnych 
i centralnych 
organów 
administracji 
rządowej 

238 026 

4020 Wynagrodzenia 
osobowe członków 
korpusu służby 
cywilnej 

238 026 

29 Obrona narodowa 306 970 

750 Administracja 
publiczna 

306 970 

75001 Urzędy naczelnych 
i centralnych 
organów 
administracji 
rządowej 

306 970 

4020 Wynagrodzenia 
osobowe członków 
korpusu służby 
cywilnej 

306 970 

33 Rozwój wsi 289 576 

750 Administracja 
publiczna 

289 576 



  

 

 

      
 

 
 

  

    

 
 

  

       

    
 

  

      
 

 
 

  

    

 
 

  

       

    
 

  

      
 

 
 

  

    

 
 

  

        

    
 

   

      
 

 
 

   

    

 
 

   

 

7

Dziennik Ustaw – 9 – Poz. 1401
	

75001 Urzędy naczelnych 
i centralnych 
organów 
administracji 
rządowej 

289 576 

4020 Wynagrodzenia 
osobowe członków 
korpusu służby 
cywilnej 

289 576 

39 Transport 48 556 

750 Administracja 
publiczna 

48 556 

75001 Urzędy naczelnych 
i centralnych 
organów 
administracji 
rządowej 

48 556 

4020 Wynagrodzenia 
osobowe członków 
korpusu służby 
cywilnej 

48 556 

40 Turystyka 76 160 

750 Administracja 
publiczna 

76 160 

75001 Urzędy naczelnych 
i centralnych 
organów 
administracji 
rządowej 

76 160 

4020 Wynagrodzenia 
osobowe członków 
korpusu służby 
cywilnej 

76 160 

55 Aktywa państwowe 1 102 613 

750 Administracja 
publiczna 

1 102 613 

75001 Urzędy naczelnych 
i centralnych 
organów 
administracji 
rządowej 

1 102 613 

4020 Wynagrodzenia 
osobowe członków 
korpusu służby 
cywilnej 

1 102 613 




